
 
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

Settore Fundraising e gestione progetti di Ateneo 

 

 
Rep. n.  665/2017      Prot. n. 39720 del 25.10.2017  

  
 

IL  DIRETTORE  GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 607/2017 del 10.10.2017, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo, con il quale è stata 

indetta una selezione, per titoli e colloquio, riservata al personale tecnico amministrativo e Cel 

dell’Università degli Studi dell’Aquila per il conferimento di n. 1 incarico per lo svolgimento di 

attività di creazione e sviluppo di n. 2 siti web, creazione di un software e di un network inerenti i 

progetti GREB e PAWER; 

 

VISTE le domande prodotte dai candidati ed acquisite agli atti; 

 

 

D I S P O N E  

 

 
Art.1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i candidati di seguito elencati: 

 

1.  LANDRO Daniele 

2.  PALOMBO Emanuele 

 

 

Art .2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, in ogni momento, con 

decreto motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per accertato difetto dei requisiti prescritti. 

 
 

L’Aquila, 24.10.2017 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Dott. Pietro Di Benedetto 


